
1
2 € 6,08
3 € 6,08
4
5 1. OG 3 78,99 € 3.450,57 € 713,28 € 40,00 € 12,00
6 1. OG 2 58,43 € 2.552,43 € 527,62 € 40,00 € 12,00
7
8
9 2. OG 3 78,99 € 3.450,57 € 713,28 € 40,00 € 12,00
10 2. OG 2 58,43 € 2.552,43 € 527,62 € 40,00 € 12,00
11
12
13 3. OG 3 78,99 € 3.450,57 € 713,28 € 40,00 € 12,00
14
15
16

1
2
3
4
5
6
7
8
9 2. OG 3 78,99 € 3.450,57 € 713,28 € 40,00 € 12,00
10
11
12 2. OG 3 78,82 € 3.443,14 € 711,74 € 40,00 € 12,00

Glavas Anita, 07582 / 62 238-24, glavas.stadtamt@kirchdorf-krems.ooe.gv.at

vergeben

vergeben

Vorläufige Kosten

Kirchdorf, Lisztstraße 3 - Haus 1

Wohnung Lage
Wohn-
raum

anzahl

Fläche
m²

Wohnungsgenossenschaft Familie: 

vergeben
vergeben

vergeben

vergeben

vorl. monatl. Miete 
inkl.

BK, Garten, TGA, 
Abstellplatz, USt., 
exkl. Heizung in €

vergeben

vergeben

vergeben

vergeben

vergeben
vergeben

BM Dipl. Ing. (FH) Daniela Barth, 0732 / 65 34 51 – 218, daniela.barth@familie-linz.at

vergeben

vergeben

Finanzierungs-
beitrag in €

vergeben

vergeben

Tiefgarage APL
Garten in 

€

Kirchdorf, Lisztstraße 5, Haus 2

Information und Anmeldung:
Gemeinde Kirchdorf an der Krems

Technische Auskünfte: 

vergeben
vergeben

vergeben

vergeben

vergeben


